行政许可决定书

辽教许准字〔2023〕7 号

大连交通大学：

你单位于 2022 年 12 月 7 日提交的关于核准《大连交通

大学章程修正案》的行政许可申请，本机关已于 2022 年 12

月 8 日受理。经审查，章程修正案符合《中华人民共和国高

等教育法》《高等学校章程制定暂行办法》等有关规定。依

据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《高

等学校章程制定暂行办法》第三十一条之规定，现予核准你

单位的行政许可申请。

请你单位在收到本决定书之后，重新印发新修订的章

程，向本校和社会公布，并自公布之日起 30 日内，将电子

文本和正式文本（一式两份）报我厅备案。

辽宁省教育厅

2023 年 1 月 9 日

		trimps
	2023-01-09T13:13:15+0800
	right bottom
	EPS sign doc